

## Dansk Byggeledelse ApS

Trørødvænget 9  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 28 47 98 59

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Cecilie Strandvig Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Byggeledelse ApS  
Trørødvænget 9  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 47 98 59  
Stiftet: 31. januar 2005  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Cecilie Strandvig Sørensen

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre byggeledelse samt diverse bygnings installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202.218 kr. mod -9.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586.089 kr. mod -7.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.202.218</b>	<b>-9.523</b>
1 Personaleomkostninger	-456.324	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.200	2.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.075	-302
<b>Resultat før skat</b>	<b>751.019</b>	<b>-7.425</b>
3 Skat af årets resultat	-164.930	0
<b>Årets resultat</b>	<b>586.089</b>	<b>-7.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	505.000	0
Overføres til overført resultat	81.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>586.089</b>	<b>-7.425</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.029	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	-140.981	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.202	59.113
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.263	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.513</u>	<u>59.113</u>
Likvide beholdninger	<u>584.113</u>	<u>2.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.143.626</u></b>	<b><u>61.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.143.626</u></b>	<b><u>61.563</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.965	-79.124
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	505.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>631.965</b>	<b>45.876</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.042	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.042</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.878	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.678	6.678
Selskabsskat	98.538	0
Anden gæld	106.525	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.619	15.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.619</b>	<b>15.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.143.626</b>	<b>61.563</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-79.124	0	45.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.089</u>	<u>505.000</u>	<u>586.089</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.965</u></b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>631.965</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.739	0
Pensioner	50.160	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.301	0
	<u>456.324</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.075	302
	<u>4.075</u>	<u>302</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.538	0
Årets regulering af udskudt skat	68.042	0
Andre skatter	-1.650	0
	<u>164.930</u>	<u>0</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.302.400	0
Modtagne acantobetalinger	-2.443.381	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-140.981</u>	<u>0</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>505.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>505.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.
